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Eiendomsforvalter- Senter for drift og eiendom
100% fast stilling. Tiltredelse :Snarest.

Arbeidssted: Hammerfest eller Kirkenes.

Senter for drift og eiendom (SDE) er en del av Helse Finnmark HF, og har ansvaret for alle støttetjenestene, eiendoms- og utstyrsforvaltning i
Helse Finnmark HF. Oppdraget innebærer drift, vedlikehold, forvaltning og utvikling av bygg og utstyr, i tillegg til støttetjenester som boligutleie,
intern IKT, renhold, kjøkken, medisinsk teknisk og sentralbord. 

SDE har omtrent 90 ansatte og er lokalisert i hele foretaket. SDE har en foretaksovergripende funksjon og har ansvaret for rundt 60.000
kvadratmeter bygningsmasse. I tillegg til dette har SDE ansvaret forvaltningen av alt medisinsk teknisk- og IKT-utstyr i foretaket. SDE ivaretar
også foretakets byggeprosjekter.

Arbeidsoppgaver

Ansvar for FDVU av boligporteføljen
Medvirke til utarbeidelse av overordnet planverk for eiendomsporteføljen
Utforming og oppfølging av kontrakter innen eiendom og bygg
Bistå ved kjøp og salg av eiendom
Medvirke til generell utvikling av eiendom og bygg i foretaket, som en del av Forvaltning og utvikling
Oppfølging av forsikringsavtaler

Vi ønsker en person med

Relevant formell utdannelse, fortrinnsvis ingeniør/siv.ing eller eiendoms-forvalter/megler
Erfaring fra prosjektarbeid, kvalitetsarbeid og rutinebeskrivelser.
Har gode allmennkunnskaper, med god muntlig og skriftlig fremstillingsevne.
Gode samarbeidsegenskaper.
Stort initiativ og systematisk

Personlige egenskaper

Det legges vekt på en utpreget serviceinnstilling og en vilje å bidra til utviklingen av Senter for drift og eiendom
En tillitskapende og trygg fremtreden
Nøyaktighet og løsningsorientert

Stillingen medfører stor kontakt mot andre klinikker/avdelinger. Prosjektlederen må derfor kunne representere Helse Finnmark HF internt og
eksternt påen god måte.

Lønn etter avtale.

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt særskilt skattefradrag og forhøyet
barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og
pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.

Ansatte i Helse Finnmark HF har pensjonsordning gjennom KLP.

Det stilles krav til å kunne beherske norsk skriftlig og muntlig.

For alle stillinger i Helse Finnmark HF er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har kjennskap til samisk kultur.

Helse Finnmark HF krever fremleggelse av politiattest før ansettelse for alle som jobber pasientrettet. Jfr. Helsepersonelloven § 18 jfr. 20 a

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om og ikke bli oppført på
søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Leder for Forvaltning og Utvikling Jan Egil Blix tlf.92 21 61 07, epost: jan-egil.blix.@helse-finnmark.no
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Søknadsfrist: 13.01.13

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no

Attester og vitnemål etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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